RESOLUÇÃO Nº 07/2015

Cria e nomeia os membros da Comissão de
Avaliação de amostra dos itens do Edital de
Pregão Presencial nº 004/2015 e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais conferidas na Lei Orgânica Municipal, Seção III:

RESOLVE:

Art. 1º Fica criada no âmbito deste Poder Legislativo, a Comissão de Avaliação de amostra dos itens do
Edital de Pregão Presencial nº 004/2015.

Art. 2º A Comissão de que trata esta Resolução será composta pelos seguintes membros:

1- Presidente: Rosilene Pimentel Cabral;
2- Membro: José Antônio Munaldi;
3- Membro: Fernando Buaiz.

§1º Os trabalhos dos servidores nomeados deverão ser executados conforme as disposições constantes
no Edital de Pregão Presencial nº 004/2015 – Anexo I – Termo de Referência – Item 5 – Demais
exigências e Subitem 5.1.1.1 e 5.1.1.2.

§2º A avaliação será conduzida pelo Presidente com o auxílio dos demais membros.

Art. 3º Fica vedado aos membros da Comissão de Avaliação instituída por esta Resolução qualquer
recebimento de gratificação.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cariacica/ES, 10 de março de 2015.

ÂNGELO CÉSAR LUCAS
Presidente